
 
Valtuustoaloite Priden tukemiseksi Pöytyällä sekä nuorisovaltuuston aloite Pride-liputuksesta 
  
Khall 09.06.2025 § 163    
70/00.01.02/2025  
 

Matti Rajala jätti 17.6.2024 valtuuston kokouksessa valtuustoaloitteen 
Priden tukemisesta Pöytyällä. Kunnanhallitus päätti 24.6.2024 antaa 
aloitteen keskushallinnolle valmisteltavaksi.  
 
Aloitteessa Rajala esittää, että Pöytyä liittyy mukaan tukemaan Pridea ja 
samalla sukupuolivähemmistöjä esimerkiksi Pride-liputuksella tai jollakin 
muulla näkyvällä tavalla. Aloitteen perusteluissa todetaan, että kyseisillä 
toimenpiteillä kunta osoittaisi olevansa kuntana avoin kaikille ihmisille 
heidän taustastaan, mielipiteistään taikka ominaisuuksistaan riippumatta.  
 
Wikipedian määritelmän mukaan Pride tarkoittaa maailmanlaajuista liikettä 
ja ajattelua, jonka mukaan seksuaali- ja sukupuolivähemmistöt voivat olla 
ylpeitä seksuaalisesta suuntautumisestaan ja sukupuoli-identiteetistään. 
Pride-liike puolustaa seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen yhtäläisten 
oikeuksien ja etujen puolesta tehtyä työtä. 
 
Näkyvin osa Pridea ovat siihen liittyvät tapahtumat. SETA ry:n 
verkkosivujen mukaan Pride-tapahtumia järjestävät Suomessa Setan 
jäsenjärjestöt, yritykset, muut organisaatiot, opiskelijaryhmät ja 
vapaaehtoiset. Pride-tapahtumat ovat sukupuoli- ja/tai 
seksuaalivähemmistöjen ihmisoikeus- ja kulttuuritapahtumia, jotka voivat 
kestää yhdestä päivästä reiluun viikkoon. Varsinais-Suomessa Turku 
Pride-viikkoa vietetään tänä vuonna ajalla 25.8.-31.8.2025.  
 
Nuorisovaltuusto on jättänyt kuntaan 31.3.2025 päivätyn aloitteen Pride-
liputuksesta. Aloitteessa nuorisovaltuusto esittää, että Pöytyän kunta 
nostaa Pride-sateenkaarilipun Kyrön toimipisteen, Riihikosken Kisariihen ja 
kirjaston Yläneen toimipisteen lippusalkoihin Turku Pride -tapahtuman 
päivänä 30.8.2025 sekä jatkossa mahdollisesti vuosittain. Aloitteessa 
perustellaan liputusta kunnan osoituksena ihmisten tasa-arvoisesta ja 
yhdenvertaisesta kohtelusta. 
 
Nuorisovaltuuston aloite on tuotu kunnanhallituksen tietoon ja siitä on käyty 
lähetekeskustelu aiemmassa kokouksessa.  
 
Aloitteen jättämisen jälkeen nuorisovaltuusto on 22.5.2025 § 42 päättänyt 
järjestää kaikille avoimen Pride-tapahtuman 29.8.2025 Kurkisalissa 
Elisenvaaran oppimiskeskuksessa. Tapahtuman ajatuksena on 
yhteisöllisyyden tuomisen ohella kertoa valtaväestölle 
seksuaalivähemmistöjen olemassaolosta.Tapahtumaan on tarkoitus kutsua 
asiantuntija pitämään teemaan liittyvä puheenvuoro sekä esittää 
sateenkaariteemainen elokuva. Nuorisovaltuusto anoo kunnanhallitukselta 
rahoitusta puhujan asiantuntijapalkkion sekä matka- ja majoituskulujen 
kattamiseksi.  

 
Valmistelija Hallintojohtaja 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää: 

1. että kunnan lippusaloissa liputetaan virallisina ja vakiintuneina 
liputuspäivinä Suomen lipulla, 
2. että Pride-viikko huomioidaan kunnan verkkosivuilla ja sosiaalisen 
median kanavissa toimialojen parhaaksi katsomilla tavoilla, 
3. myöntää nuorisovaltuustolle Pride-tapahtuman järjestämisen kulujen 



kattamiseksi enintään 500 euron suuruisen määrärahan ja  
4. antaa valtuustoaloitteen johdosta tehdyt toimenpiteet ja aloitteen 
käsittelyn tiedoksi valtuustolle valtuustoaloitteiden käsittelyn yhteydessä. 
 

Käsittely Keskustelun aikana Ulla-Riitta Arvola ehdotti Farid Haralan ja Joonas 
Rantalan kannattamana, että kunnanhallitus päättää:  
1. että kunnan lippusaloissa liputetaan virallisina ja vakiintuneina 

liputuspäivinä Suomen lipulla ja  
2. antaa valtuustoaloitteen johdosta tehdyt toimenpiteet ja aloitteen 

käsittelyn tiedoksi valtuustolle valtuustoaloitteiden käsittelyn 
yhteydessä 

 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi, että oli esitetty 
pohjaehdotuksesta poikkeava muutosehdotus ja ehdotti toimitettavaksi 
nimenhuutoäänestystä siten, että JAA = pohjaehdotus ja EI = Arvolan 
kannatettu muutosehdotus. Äänestystapa hyväksyttiin. 
 
Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin yhteensä 5 JAA-ääntä ja 
4 EI-ääntä. Äänestysluettelo liitetään pöytäkirjaan. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen äänin 5-4. 
 
Pöytäkirjamerkintä Ulla-Riitta Arvola jätti päätökseen eriävän mielipiteen.  
  
 Farid Harala jätti päätökseen eriävän mielipiteen. 


